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TFREDTELEKTRONIC shpk

Bilanci Kontabél 31.12.2014 Ne lek
Zéri i Bilancit Shenime | Viti Ushtrimor Viti Para - ardhés
A AKTIVET 26,041,438 21,661,970
I Aktivet Afatshkurtra
1 Mijete monetare 9 2,954,656 521,265
2 Dervativé dhe aktive financiare t& mbajtura pér tregtim 10 - -
a) Derivativét - -
b)  |Aktivet e mbajtura pér tregtim - -
Totali - -
3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra 11 7,339,102 6,844,687
a) Llogari / Kérkesa te arkétueshme 4,719,900 3,803,480
b) Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme 2,467,608 3,041,207
c) Instrumente € tjera borxhi 151,594 -
d) Investime té tjera financiare - -
Totali 7,339,102 6,844,687
4 Inventari 12
a) Léndét e para - g
b) Prodhim né proces - -
c) Produkte té gatshme - -
d) Mallra per rishitje 15,154,305 13,568,315
e) Parapagesa pér furnizine - -
Totali 15,154,305 13,568,315
5 Aktivet biologjike afatshkurtra 13 - -
6 Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje 14 - -
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 15 - -
AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA 25,448,063 20,934,267 |
II Aktivet Afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata 16 - -
a) Aksione dhe pjesmarrje té tjera né njési te kontrolluara - -
b) Aksione dhe investime té tjera né pjesénarrje - 3
) Aksione dhe letra t¢ tjera me vleré - -
d) Llogari / Kérkesa te arkétueshme afatgjata - -
Totali - -
2 Aktive afatgjata materiale 17 593,375 727,703
a) Toka = =
b) Ndertesa (minus amortizimi) - -
c) Makinert dhe paisje (minus amortizmi) 510,830 727,703
d) Aktive té tjera afatgjata materiale ( me vlere kontabel) 82,545 -
Totali 593,375 727,703
3 Aktive biologjike afatgjata 18 - -
B Aktivet afatgjata jomateriale 19 ~ -
a) Emri { miré = -
b)  [Shpenzimet e zhvillimit - z
c) Aktive té tjera afatgjata jomateriale - -
Totali : &
Kapitali aksionar i papaguar 20 B -
6 Aktive té tjera afatgjata (né proces) 21 - -
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 593,375 727,703
TOTALI AKTIVEVE 26,041,438 21,661,970




FREDI ELERK T KONIC"ShpK

Bilanci Kontabél 31.12,.2014

Zeri i Bilancit Shenime | vt Ushtrimor | Viti Para - ardhés
B PASIVET DHE KAPITALI 26,041,438 21,661,970 |
I Pasivet Afatshkurtra
1 Dervativeét 22 - -
2 Huamarrjet 23 - -
a) Huat dhe obligacionet afatshkurtra 4,670,186 6,969,752
b) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata - -
c) Bono té konvertueshme - =
Totali 4,670,186 6,969,752
3 Huat dhe parapagimet 24 18,222,044 12,702,610
a) Te pagueshme ndaj furnitoréve 10,864,475 5,826,218
b) Te pagueshime ndaj punonjésve 1,037,169 1,088,003
c) Detyrimet tatimore 58,663 60,596
d) Hua té tjera 6,261,737 5,727,793
e) Parapagimet e arkétuara - -
Totall 18,222,044 12,702,610
4 Grandet dhe té ardhurat e shtyra 25 - -
5 Provizionet afatshkurtra 26 - -
TOTALI I PASIVEVE AFATSHKURTRA 22,892,230 19,672,362
II Pasivet Afatgjata
1 Huat afatgjata 27 - -
a) Hua , bono dhe detyrime nga geraja financiare * =
b) Bonot e konvertueshme - -
Total - -
2 Huamarrje té tjera afatgjata 28 - -
3 Provizionet afatgjata 29 - -
4 Grandet dhe t& ardhurat té shtyra 30 - -
TOTALII PASIVEVE AFATGIATA D z
TOTALII PASIVEVE 22,892,230 19,672,362
111 Kapitali
1 Aksionet e pakicés (vetem per pasq.fin.té kosoliduara) 31 - -
2 Kapitali gé i pérket aksioneréve té shogérise mém# 32 = =
3 Kapitali aksionar 33 100,000 100,000
4 Primi i aksionit 34 - -
5 Njésite ose aksionet e thesarit ( negative) 35 - =
6 Rezerva statusore 36 - -
7 Rezerva ligjore 37 21,856 21,856
8 Rezerva té tjera 38 1,867,752 584,956
9 Fitimet e pashpérndara 39 - -
10 |Fitimi (humbja) e vitit financiar 40 1,159,600 1,282,796
TOTALIT KAPITALIT 3,149,208 1,989,608
TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT . 21,661,970

26,041,438 |




PASQYRA E TE ADRDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VIT | 2014.

(Bazuar ne klasifikimin dhe shpenzimeve sipas natyres)

N.r. PERSHKRIMI Shenime
Viti Ushtrimor Viti Paraardhés

1 Shitjet neto : 3 16,198,177 13,480,317

2 Té ardhura té fjera nga veprimtarité shfrytézimit 3

3 Ndryshimet né inventarin e p.gatshme dhe p. proces 12

4 Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér géllimet e veta dhe e 4 - -

5 Mallra , [éndét e para dhe shérbimet 4 (8,740,286) (7,556,989)

6 Shpenzime (& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 4 (2,806,507) (1,662,473)

7 Shpenzime t& personelit 6 (2,590,648) (2,699,721)

a) Pagat (2,221,780) (2,313,381)

b) Shpenziniet e sigurimeve shogérore (368,868) (386,340)

) Shpenziniet pér pensionet - -

8 Rénia né vleré (zhvlerésimi) dhe amortizimi (152,661) (101,769)

Fitimi (humbja) nga veprimtarité e s o 1,908,075 1,459,365

1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite e kontrolluara - -

2 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet - -

3 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 7 - -
3/a Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiare afatgjata (433,303) (34,036)
3/b Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (433,303) (34,036)
3/c Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimit
3/d Té ardhurat dhe shpenzime ¢ tjera financiare

Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare - =
Fitimi ( humbja) para tatimit: 1,474,772 1,425,329
Gjoba e Penalitete 626,377

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 % 315,172

Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar 40 1,159,600

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérise mémé

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés




PASQYRA E FLUKSIT MONETAR- 31 DHJETOR 2014.
CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2014

Sipas metodés direkte . Direct method ne leke
Shenime
2014 2013
Note
Fluksi parave nga veprimtarite e ¢frytezimit. Cash flows from operating
activities
1 |Paraté e arkétuara nga klientét 18,564,900 16,279,444
2 |Paraté e paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve (15,447,560) (23,248,056)
3 |Paraté e ardhura nga veprimtarité - -
4 |Interesi i paguar Interest paid (433,303) (34,036)
5 |Tatim fitimi i paguar - Taxtion paid (250,646) (75,180)
Paraja neto nga veprimtarité e shfrytézimit - Net cash flows from operating
activities 2,433,391 (7,077,828)
Fluksi i parave nga veprimtarite e investuese - Cash flows from investing
activities
1 Blerja e kompanise se kontrolluar X s¢ kontrolluar minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -Payments for the acquisition of
2 |property, plant and equipment (18,333) (350,275)
Té ardhura nga shitja e paisjeve . Receipts from sale of property, plant and
3 lequipment v -
4 |Interesi i arkétuar - Interest received - -
5 |Dividendét e arkétuar - Dividends received - -
Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet e investuese - Net cash flows used
in investing activities (18,333) (350,275)
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare- Cash flows from financing
activities
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar - Proceeds from issue of share
1 |capital to minority
2 Te ardhura nga huamarrje afatgjata - Proceeds from borrowing - net 6,924,665
3 |Pagesat e detyrimeve té qirasé financiare - Interest paid _ ;
4 |Dividendé té paguar - Dividends paid
Para neto e pérdorur né veprimtarité financiare - Net cash flows used in
financing activities - 6,924,665
Rritja / rénia neto e mjeteve monetare 2,433,391 (153,163)
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 521,265 1,024,703
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 2,954,656 521,265




4. PASQYRA ENDRYSHIMEVE NE KAPITAL ME 31 DHJETOR 2014 .

a) ne njé pasqyré t¢ pakonsoliduar

4. FINANCIAL STATEMENT OF CHANGES IN SHAREHOLDERS EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2014

Ne lek
Rezerva Fitim i Totali i

statusore pashpérnd

dhe ligjore aré Kapitaleve té

Legal Retained

Kapitali aksiondPrimi i aksionit| Aksione té thes: Reserve Earnings veta Total Equity

Pozicioni mé 31 dhjetor 2012 ( At 31 December 2012): 100,000 - - 181,027 425,785 706,812
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél -
Pozicioni i rregulluar: 100,000 - - 181,027 425,785 706,812
Fitimi neto i vitit financiar - Net (profit and lose) for the year = 5 5
Dividendét e paguar - Dividends paid -
Rritje e rezervés kapitalit - Increase legal reserve 181,027 1,282,796 1,463,823
Emetimi i aksioneve Shares issued = =
Pozicioni mé 31 dhjetor 2013( At 31 December 2013): 100,000 - - 181,027 1,708,581 1,989,608
Fitimi neto pér periudhén kontabél - Net (profit and lose) for the 1,159,600 1,159,600
Dividendét e paguar - Dividends paid - - -
Rritje e rezervés kapitalit - Increase legal reserve (1,282,796) 1,282,796 -
Emetimi i aksioneve Shares issued - - - - -
Pozicioni mé 3 dhjetor 2014( At 31 December 2014): 100,000 - - (1,101,769) 4,150,977 3,149,208




Subjekti:"FREDI ELECTRONIK" SHPK

NIPT-1:K91803020F
INVENTARI | AUTOMJETEVE NE PRONESI 31.12.2014

Nr
Rend Lloji | automjetit Kapaciteti Targa Viefta
TON
1_|Furg."Mercedes Benz" 1.6 AA 864 Al 520109
2 |Furg."Mercedes Benz" 1.6 AA 842 IC 350275
3
4
5
6
7
8
9
Shuma 870384

Perfagsuesi | Personit Jurdik
(ALFRED KASMI) s
emer mbiemre,firme e vule \




FREDI ELEKTRONIK SHPK
AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE 2014

NIPT: K91803020F

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2014 12/31/2014
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje 0 0 0
4 Mjete transporti 870,384 0 0 870,384
5 kompjuterike 199,033 18,333 0 217,366
1 Zyre 0 0 0
2 0 0 0
3 0 0
TOTALI 719,142 18,333 0 1,087,750
AMORTIZIMI I AA.MATERIALE 2014
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2014 12/31/2014
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4 Mijete transporti 231,622 127,752 0 359,374
5 kompjuterike 110,092 24,909 0 135,001
1 Zyre 0 0 0 0
2 0 0
3 0 0
TOTALI 239,945 152,661 0 494,375
VLERA KONTABEL NETO E A.AMATERIALE 2014
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
11112014 12/31/2014
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 0 0 0
4 Mjete transporti 638,762 0 127,752 511,010
5 kompjuterike 88,941 18,333 24,909 82,365
1 Zyre 0 0
2 0 0
3 0 0
TOTALI 479,197 18,333 152,661 593,375
ADMINISTRATORI

ALFRED KASMI




Firma:"FREDI

ELECTRONIC" shpk

NIPTI:K91803020F

—_z<mz.m>w_ DHE LLOGARITJAE AMORTIZIMIT TE

AM.M. 8A.A.J.M_ ME DATE ,31.12.2014

Nr DOKUMENTI Shuma Llogarite Viefta Amortiz Viefta e Norma | Amortiz |Gjendje me 31.12.2014
rend| Numer| Date EMERTIMI Njesi | Sasi | Cmimi Leke Debi | Kredi | Fillestare | Mbartur Mbetur | amortiz. | Vjetor V1. e Mbetur Am. Mbartur
213- Maki.& paisje pune
0 0 0 0 0 0

SHUMA 0 0 0 0 0 0 0
215 - Mjete Transporti

1 31.05.10 |Furg"Merces Benz" cop 1| 520108 520109]| 2815| 681 520109 231622 288487 20% 57697 230790 289319

2 27.11.13 |Furg"Merces Benz" cop 1| 350275 350275| 2815 681 350275 0 350275 20% 70055 280220 70055
SHUMA 870384 870384 231622 638762 127752 511010 359374
218-Pajisje informatike

1 20.03.11 |Paisje informatike 4 49758 199033 2818| 681 199033 110092 88941 25% 22235 66706 132327

2 17.05.14 |Kompjuter 1 18333 18333| 2818| 681 18333 0 18333 15% 2674 15659 2674
SHUMA 217366 217366 110092 107274 0 24909 82365 135001
SHUMA TOTALE 1087750 1087750 341714 746036 0| 152661 593375 494375




1-Informacion i pergjithshem .

1.1. Statusi_shogerise Status of the society

# FREDI ELEKTRONIK” sh.p.k (“ Shogeria”) eshte krijuar si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me
date 03.06.2009 dhe me kapital te nenshkruar prej 100.000 leke . Ortake e administrator i shogerise eshte
Alfred Kasmi, i cili zotron100 % te kuotave te kapitalit themeltar..

2.TE RENDESISHME KONTABILE. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES
Politikat kontabile te ndjekura ne respektimin e geshtjeve te konsideruar materiale paraqiten si me poshte :

2.1.Bazat e pergatitjes . Basis of preparation

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin Nr. 9228 date 29.04.2004™ Pér kontabilitetin
dhe pasqyrat financiare ™ .

Pasqyrat Financiare jane te raportuara me monedhen vendase (,LEKE"). )

22 Ndryshimet ne politikat kontabel dhe adoptimi i SKK dhe IFRS te reja dhe te rishikuara . Changes
in accounting policies and adoption of SKK and of new and revised IFRS..

Ndertimi i PF bazohen ne formatet e bilancit kontabel (BK) dhe te pasqyres se te ardhurave dhe
shpenzimeve (PASH) sespe jane zbatuar kerkesat e SKK2 .

2.3.Instrumentet financiare :

2.3.1. Mjetet monetare. Cash and cash equivalents . Aktivet monetare ne : arke dhe banke, jane vleresuar
dhe paragqitur me vleren e tyre te drejte, dhe konkretisht:
Llog,512 :Gjendje me 31.12.2014 : 2851117 lek
Llog.531: Gjendje me 31.12.2014 : 103539 lek
Shuma : 2954656 lek

2.3.2, Instrumentat financiare (SKK 3 , p.22-25) te tille si :

2.3.24. Investime te tjera financiare. Jane matur dhe paragitur ne bilanc ne fund te vitit
ushtrimor sipas kontratave te lidhura dhe specifikave te tyre. SKK7, dhe konretisht:
2.3.3. Inventaret . Inventoires
2.33.1.Inventaret :Jane zabtuar kerkesat e standarit Nr.4(SKK4).Konretisht gjendja e inventareve te mallrave
e materialeve paragitet si me poshte:

GJENDJA E MALLRAVE DHE MATERIALEVE:

a-Mallra per rishitje.............-15154305 lek
b-Materiale........cccousransaniransast 0lek
Shuma:....... 15154305 lek

2.3.13. Njohja e te ardhurave / shpenzimeve . Revenue recognition /expenses

2.5.1. Njohja e te ardhurave .Revenue recognition.

Te ardhurat jane njohur me vleren e drejte te shumes se arketuar ose te arketueshme,
. Struktura e te ardhurave paragitet si me poshte:

Analiza e te Ardhurave:

1.Llog.705 Shitjet neto- mallra............couuwwivnieen.. 16181258 Lek
5.Llog.704.Shitje e dorzim punime...........ouuwewerre- 16919 lek
TOTALTL e 16198177 lek

Te ardhurat ashtu edhe shpenzimet e shogerise per vitin ushtrimor raportues jane kontabilizuar
sipas metodes se konstatimit te te drejtave dhe detyrimeve.

2.5.2. Njohja e shpenzimeve / expenses
Shpenzimet jane percaktuar me vleren e drejte te shumes se paguar ose te pagueshme:

!



Analiza e Shpenzimeve:

a-Shpenzime per lende te para,materiale,mallra e sherbime:

1-Llog.601-602-Blerje/Shpenzime ........c..cueeerereriersenennsd 252150 lek
2-Llog..604- Energji,uji etj.... ey 91021 lek
3-Llog..618- Bleqe/shpenmme mal[ra Srenwensenss o 80897118 lek

TOTALI 8740286 lek

b-Shpenzime te tjera te shfrytezimit:
1-Llog..613- Shpenzime per qira....c...cvcmevenes o 782000 lek

2-Llog..615- Shpenzime mirmbajl'je el'j‘..‘..‘ 260537 lek
3-Llog..618-Shp te ndryshme.... . 179802 lek
4-Llog.616- Shp.per 51gurac1one versemsrermimsensarsrsnenneerenss 20417 1k
5-Llog..625-Shp.udhetim,dieta, trasferlme el] 612322 lek
6-Llog.626- Shp.telefonike........c.cccovrunnns 138239 lek
7-Llog.628-Sherbime bankare.................. 59778 lek
8-Llog. 634-Taksa vendore... 75766 lek
9-Llog.638-Taksa te tjera.... ; 51270 lek
10 -Llog.657-Gjoba e penalitete ...626377 lek
TOTALI 2806508 lek
c-Shpenzimet e personelit:
1- Pagat dhe sig.shogerore 2590648 lek
TOTLALL . 2590648 lek
d- Te tjera:
1-Amortizimi....c.couee 152661 lek
2-Llog.667- 433303 lek
TOTALI SHPENZIME(A+B+C+D 14273406 LEK
Analiza e Fitimit dhe Tatim-Fitimit:
1 -Te ardhurat 16198177 lek
2 -Shpenzimet kontabele 14723406 lek
3- Fitimi Kontabel(1-2) 1474771 lek
4- Shpenzimet e pa njohura 626377 lek
5- Fitimi Fiskal(1-5) 2101148 lek
6- Tatim- Fitimi Fiskal(6*15%) 315172 lek
8-Tatim-Fitimi paguar teper nga V.kaluara(Kredi e mbartur) 281506 lek
9-Fitimi i parapaguar per vitin 2014 250646 lek
10-Tatim-Fitimi i paguar teper Progresiv 216980. lek

AKTIVET AFATSHKURTRA

11. Aktive te tjera financiare afatshkurtra.

11.1. Gjendjet e kerkesave te arketueshme . Ne kete post eshte paraqitur kerkesa per t'u arketuar , e
vleresuar dhe paragitur me vleren nominale te shumes per t'u arketuar shuma: 4719900 lek.

11.2. Gjendjet e kerkesa te tjera te arketueshme. Ne kete post jane paragitur kerkesat per t'u arketuar nga
shteti tatim taksa per shumen: 3216980 lek T/fitimi lek, TVSH:2194480 lek, T.burim:56148 lek

PASIVET AFATSHKURTRA

23. Huamarrjet.
Shogeria ka gjendje ne fund te vitit ushtrimor huamarrje afatshkurtra:4670186 lek .

24. Huate dhe parapagimet.

Gjendjet e huave dhe parapagimeve te poshteshenuara ne fund te vitit ushtrimor jane paraqitur me vleren
nominale te shumes per t'u paguar e cila arrin ne: 6261737 lek(Ortaku).

24.1. Te pagueshme ndaj furnitoréve

Ne bilanc gjendja ne fund te vitit ushtrimor te pagueshme ndaj furnitoréve kap shumen: 10864475 lek.

24.2. Te pagueshme ndaj punonjésve.1037000 lek.

24.3. Detyrimet tatimore. Ne kete post paraqitet gjendja ne fund te vitit ushtrimor, e detyrimeve ndaj tatim
taksave per:58663 leke Sigurime shoqerore dhe Tatim page efj.




KAPITALI

37. Rezerva ligjore.
Ne bilancin kontabel te vitit 2014, shoqeria ka rezerva ligjore ne shumen:21856 lek.

38. Rezerva te tjera.

Rezerva te tjera rezultojne ne shumen: 1867752 lek
39, Fitimet te pashperndara,uk ka sepse ka bere shperndarjen ne Qershor 2014.

40. Fitimi (Humbija) e vitit financiar.
Ne kete post paragiten humbje/fitimet (- 108-) e periudhes ushtrimore ashtu si rezulton ne PASH ,

shogeria rezulton me fitim prej: 1159600 lek, i cili do te shpendahet me vemdim te Ortakut te Vetem te
shogerise ne muajin Qershor 2015.

Shogeria “ FREDI ELECTRONIC “ sh.p.k.
Administratori
Alfred KASMI

Tirane me, 28 Shkurt 2015
Adresa : Rr. “Kavajes”Pallati Nr.207,shk.2.




FREDI ELEKTRONIK shpk

INVENTARI 31.12.2014

Nr Emertimi Njesia Gjendje | Cmimi Mes. Viefta

1 FM 59B cop 1.00 750.00 750
2 Mini cop 1.00 500.00 500
3 Horse cop 1.00 750.00 750
4 Sony Pro Dro 4G cop 1.00 500.00 500
5 AMPLIFIKATOR TE VEGJEL PER BOKSE TAVANI cop 1.00 360.60 361
6 VIDEO REGJISTRUES cop 1.00 1,783.65 1,784
7 Hi-Fi LG cop 1.00 9,500.00 9,500
8 Equaliyer per sistem fonie cop 1.00 4,790.50 4,791
9 OLVOL RW SONY cop 1.00 1,969.00 1,969
10 CPU AMD 5200+2,6ghz cop 1.00 5,444.00 5,444
11 PEAVEY PRIS cop 1.00 36,620.00 36,620
12 Kabell kamere 4x1 m 1.00 30.76 31
13 MB MSI cop 1.00 4,528.70 4,529
14 Bokse per makina 1 cop 1.00 584.19 584
15 Ndricues per lartesi per lokale cop 1.00 23,836.89 23,837
16 Ext Case cop 1.00 1,250.00 1,250
17 Torner Samsung cop 1.00 6,700.00 6,700
18 Sked 8 trank cop 1.00 16,500.00 16,500
19 Aks. kabinet (Priz kabinet) cop 1.00 83.33 83
20 PRN termik 85 MM cop 1.00 12,000.00 12,000
21 Bokse makinash cop 2.00 321.72 643
22 Reklame me ndricim cop 2.00 690.13 1,380
23 Pjese kembimi per reklame me ndricim cop 2.00 228.14 456
24 Aks kamere metalike cop 2.00 230.00 460
25 FBT PROJECT 640 cop 2.00 10,766.95 21,534
26 Torner HP cop 2.00 8,333.00 16,666
27 Pjese kembimi tv cop 2.00 151.81 304
28 Sky light cop 2.00 7,221.06 14,442
29 MFC 6490 Brother cop 2.00 41,667.09 83,334
30 Aks kanalin mbajtes (28x28) cop 2.00 541.67 1,083
31 Aks kanalin (25x400) cop 2.00 91.67 183
32 Laptop cop 2.00 11,666.67 23,333
33 Kasa Henos cop 3.00 2,416.96 7,251
34 Kamera sig. 420 TVL cop 3.00 3,5658.65 10,676
35 Amplifikator audio per auto te perdorur cop 3.00 1,439.74 4,319
36 Bokse per mure e tavane cop 3.00 1,055.00 3,165
37 Amplifikator cop 3.00 25,835.09 77,505
38 Printer cop 3.00 4 666.67 14,000
39 Pjese ndihmese audio cop 4.00 11.27 45
40 Radio CD per makine cop 4.00 737.66 2,951
41 Sony Pro Dro 1G cop 4.00 250.00 1,000
42 Pjese ndihmese per lidhje audio Kg 4.00 109.19 437
43 Monitore te vegjel per makina cop 4.00 531.71 2,127
44 Mikrofone shogerues per mikser amplifikator cop 5.00 88.84 444
45 Radio CD per makine cop 5.00 836.29 4,181
46 Karikues baterish cop 5.00 130.00 650
47 Mjete pune per teknike TV cop 5.00 111.63 558
48 Amplifikator per audio cop 5.00 9,016.41 45,082
49 Aks. network(TP likn 24) cop 5.00 17.60 88
50 Llampa per spotet (dritat) e teatrit cop 5.00 1,427.32 7,137




51 Pjese ndihmese per lidhje audio fisha, cop 6.00 292.01 1,752
52 Altopolant per riparim cop 6.00 494.69 2,968
53 Kabell koaksall(RG59 2x50cm) m 6.00 41.40 248
54 Reklame me llampa LED cop 6.00 17,033.98 102,204
55 Set bokse komplet me fishat dhe kabllo bashkues + mikrdset 6.00 5,149.32 30,896
56 Llampa ded cop 6.00 108.85 6563
57 Kompjuter cop 6.00 5,833.33 35,000
58 Monitore _ cop 6.00 3,750.00 22,500
59 ADAPTOR RF PER RADIO MAKINE cop 7.00 74.98 525
60 Cartuc HP cop 7.00 2,129.77 14,908
61 RAM 2 GB cop 7.00 1,500.00 10,500
62 Amplifikator fonie profesionale cop 8.00 48,143.78 385,150
63 Skart cop 8.00 80.00 640
64 HDD 250 GB cop 8.00 4,296.98 34,376
65 Aks Kamera. cop 8.00 208.33 1,667
66 Cartuc Brother cop 9.00 1,250.00 11,250
67 Aksesor kamera cop 9.00 170.00 1,530
68 Adapter per televiozor te perdorur cop 9.00 700.55 6,305
69 Mikser&amplfikator,aparatura audio cop 10.00 1,407.52 14,075
70 Konstruksione metalike Kg 10.00 253.30 2,533
71 Amplifikator per makina 2 cop 10.00 853.95 8,540
72 Kabuj kamera sigurie cop 10.00 58.33 583
73 Bokse per makina tip-3 cop 10.00 1,424.16 14,242
74 Radiomagnetofon te perdorur cop 10.00 719.85 7,199
75 Televizor te perdorur cop 10.00 1,5694.18 15,942
76 Sisteme vezhgimi DRV 16 CH+kamera cop 10.00 8,040.35 80,403
i ANTENA PER TV cop 11.00 430.00 4,730
78 Cooler Spire cop 11.00 417.00 4,587
79 Bokse per auto pale 11.00 238.53 2,624
80 Bokse per lokale cop 12.00 10,123.89 121,487
81 Ushgyes te vegjel cop 12.00 105.59 1,267
82 Farphones cop 12.00 17.50 210
83 MP3 Player cop 12.00 400.00 4,800
84 Tel per audio Kg 12.00 370.82 4,450
85 Bokse per mure e tavane cop 12.00 515.82 6,190
86 Cooler Spire cop 12.00 520.83 6,250
87 Kabuj UPS cop 12.00 166.67 2,000
88 Drita zbukurimi blica&pjese ndihmese cop 13.00 1,366.09 17,759
89 Sisteme vezhgimi DVR + 4 kamera set 14.00 6,414.14 89,798
90 DVD me monitor per makina cop 14.00 4,629.42 64,812
91 Bokse muri e tavani. cop 14.00 720.18 10,083
92 Sata Cable 0.8 cop 14.00 83.00 1,162
93 Cartuc Brother cop 17.00 375.00 6,375
94 Bokse fonie profesionale cop 19.00 43,991.41 835,837
95 SPK monique cop 19.00 458.50 8,712
96 HDD 500 SEGNIE cop 20.00 6,320.94 126,419
97 Mikrofon monique cop 20.00 250.00 5,000
98 Boxe fonie cop 20.00 59,921.98 1,198,440
99 Sisteme vezhgimi DVR 16/8/16+Kamera set 21.00 6,864.84 144,162
100 Kufje monique cop 22.00 333.33 7,333
101 Pjese plastike zbukurimi per makina Kg 22.00 265.89 5,850
102 Artikuj plastike zbukurimi makinash cop 25.00 178.60 4,465
103 Bokse per auto TIP-3 cop 25.00 4,192.68 104,817
104 Bokse per lokale cop 25.00 4,245.64 106,141
106 TV per makine cop 26.00 2,342 .41 60,903
106 USB MP-3 per makina cop 26.00 193.91 5,042




107 Monitor kompjuteri te perdorur cop 26.00 719.85 18,716
108 Altopolant Profesional cop 26.00 30,639.89 796,637
109 Kufje 306 cop 28.00 333.00 9,324
110 Sisteme Vezhgimi DRV 8 CH+kamera cop 28.00 5,195.30 145,468
111 Amplifikatore me fugi te vogel cop 29.00 991.81 28,763
112 Kamera survejimi cop 30.00 761.76 22,853
113 BATERI 1.5V cop 30.00 7.60 228
114 LLAMPA TE THJESHTA cop 30.00 8.50 255
15 Kabuj lani cop 30.00 58.33 1,750
116 Karte kontrolli cop 30.00 1,156.90 34,707
117 Pjese kembimi per reklame me led cop 32.00 184.25 5,896
118  |Shirita zbukurimi me llampa Kg 32.00 441.69 14,134
119 Ushgyes te vegjel 12 V cop 32.00 120.49 3,856
120 Mixera per ap. audio cop 32.00 14,515.77 464,505
121 Reklame metalike me led cop 32.00 2,063.26 66,024
122 DVD portabele te perdorura cop 33.00 1,891.49 62,419
123 Koka BNC cop 34.00 70.83 2,408
124 |DVD per auto te perdorura cop 34.00 1,891.48 64,310
125 Mixer & amplifikator per aparature audio. cop 35.00 6,899.63 241,487
126 Aks Kamera cop 36.00 35.31 1,271
127 Bokse per makina tip-2 cop 37.00 745.40 27,580
128 MK 601 cop 38.00 417.00 15,846
129 Koka lani cop 42.00 32.14 1,350
130 Sisteme vezhgimi DVR + 8 kamera. cop 45.00 4,393.82 197,722
131 Mbajtese & stative cop 49.00 330.10 16,175
132 Drita zbukurimi,blica globe etj. cop 51.00 1,281.13 65,338
133 Kabuj USB cop 52.00 208.33 10,833
134 Sisteme vezhgimi DVR 4 Ch+kamera cop 53.00 3,983.63 211,133
135 SPOTE NDRICIMI cop 54.00 289.88 15,653
136 RF konektor per radio makine cop 55.00 129.12 7,102
137  |Amplifikator te vegjel per bokse kompjuteri cop 56.00 310.83 17,406
138 Ushgyes Lap Topi cop 57.00 105.09 5,990
139 Mikse & Amplifikator cop 59.00 1,103.02 65,078
140 Bokse per lokale. cop 60.00 3,414.25 204,855
141 Mbajtese&stativa per bokse cop 60.00 475.73 28,544
142 Shirita zbukurimi me llampa(cp) cop 65.00 272.89 17,738
143 Drita zbukurimi,blica,globe efj... cop 66.00 691.38 45,631
144 Amplifikator aparature audio cop 66.00 1,063.80 70,211
145 Altoporlant per riparim boksesh cop 68.00 437.35 29,740
146 Kabell mon. 1.8m cop 68.00 508.89 34,605
147 Pjese plastike per TV,Dvd,magnetofone et] Kg 74.00 171.87 12,726
148 KACAVIDA cop 78.00 35.00 2,730
149 Bokse muri e tavani cop 86.00 362.01 31,133
150 Kamera sigurie cop 94.00 959.94 90,234
151 Bokse ovale per makina pale 96.00 547.71 52,580
152 Bokse fonie profesioniale C2PA pale 98.00 14,797.34 1,450,139
153  |Aks. kabinet (pach panel) cop 100.00 5.00 500
154 DVR Video rekorder cop 102.00 2,069.30 211,068
155 Mbaijtese & stativa metalike pale 120.00 784.08 94,089
156 PUNTO LLAMPA cop 130.00 13.00 1,690
157 Bokse per mure e tavane cop 134.00 345.30 46,270
158 Led llampa Kg 141.00 443.93 62,594
159 Kamera te thjeshta sigurie cop 160.00 710.68 113,708
160 Mjete pune teknike per Tv cop 162.00 99.43 16,107
161 Kabell networku. m 173.00 34.69 6,002
162 Bokse Fonie cop 173.00 3,994.04 690,969




163  |Kasa metalike per reklama cop 176.00 169.88 29,899
164 Cartuc Canon cop 195.00 28.53 5,564
165 Bokse per lokale tip-2 cop 275.00 4,378.91 1,204,199
166 Kabell networku m 350.00 16.67 5,834
167 Module led cop 400.00 303.69 121,475
168 Bashkues cop 400.00 2711 10,846
169 Kabuj korrenti Sata cop 430.00 73.94 31,793
170 Bokse per mure e tavane cop 436.00 101.59 44,295
171 Amplifikatore te thjeshte per bokse tavane cop 495.00 541.30 267,943
172 Amplifikator per bokse kompjuteri cop 497.00 406.92 202,239
173 Telekomanda per TV cop 500.00 75.00 37,500
174 Kanalina m 548.00 54.96 30,116
175  |Tel,kabell audio m 632.20 10.37 6,556
176 Pjese kembimi reklame me LED cop 698.00 166.85 116,461
177 Pjese plastike TV cop 757.00 8.47 6,412
178 Kabell kamera(2x0.22) m 835.00 20.83 17,394
179 Ushgyes 12 V cop 860.00 84.59 72,746
180 Kabell kamera 2x1(2x0.2) m 1,619.00 20.76 33,608
181 Shirita zbukurimi me llampa led cop 1,671.00 185.05 309,211
182 Telekomanda per Tv cop 1,949.00 59.61 116,171
183 Pjese ndihmese per lidhje audio,fisha cop 2,060.00 14.56 29,998
184 Pjese perreklame me led cop 2,308.00 133.18 307,369
185 Kabell kamera(2x0.30) m 2,443.00 25.00 61,075
186 Pjese kembimi per tv,dvd, magnetofon cop 2,954.00 8.85 26,143
187 Pjese Tv cop 7,257.00 32.74 237,591
188 Telekomanda tv cop 8,340.00 64.72 539,771
189  |Aksesore TV cop 13,194.00 542 71,485
190 Pjese TV cop 13,549.00 5.85 79,312
191 Pjese per TV cop 13,841.00 15.00 207,615
192  |Tel audio ml 15,241.00 12.72 193,931
193 Kabell kamera 2x1(2x0.5) m 18,210.00 24,98 454,796
194 Pjese kembimi per TV cop 34,395.00 2.23 76,668

TOTALI 15,154,305

ADMINISTRATORI
ALFRED KASMI




